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Bilag til bet. o. lovf. vedr. kommunal udligning m.m. 

Bilagsnr. Titel 

Svar på spm. 12 om regeringens medansvar for nedskæringer i den enkelte kommune 
og det enkelte amt, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
S var på spm. 13, om regeringen i de kommende forhandlinger vil fastholde sin politik 
uændret i forhold til at straffe kommuner og amter, fra indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 
Svar på spm. 14 om, hvorfor regeringen indgår en kollektiv aftale med hhv. Kommu- 
nernes Landsforening og Amtsrådsforeningen, som åbner mulighed for, at det enkelte 
amt og den enkelte kommune kan ændre i sin skatteudskrivning, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Svar på spm. 15 om, hvor lang tid regeringen skønner, at det vil være forsvarligt at 
fastlåse refusionstilskuddet, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 16 om en beregning omfattende f.eks. de 25 kommuner, der kan forven- 
te at opleve de største udsving i refusionsbeløbet fra 2002 til 2003, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Svar på spm. 17 om, hvor stort et sammenfald der har været i de kommuner, der i 
2003 har opnået tilskud fra puljen til vanskeligt stillede kommuner og fra »140 mio. 
kr. puljen«, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 18, om ministeren kan vælge at overføre beløb fra »140 mio. kr. puljen« 
til puljen for vanskeligt stillede kommuner i 2005 uden en lovændring, fra indenrigs- 
og sundhedsministeren 
Svar på spm. 19 om en liste over den seneste fordeling af »140 mio. kr. puljen« for- 
delt på kommuner, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 20 om, hvilke 55 kommuner der får del i puljen for refusionsomIægnin- 
ger fra 1999, fra indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 21, om overgangsordningen fra 1999-refusionsomlægningen blev for- 
delt ud fra et skøn over konsekvenserne efter 5 års indfasning, fra indenrigs- og sund- 
hedsministeren 
Svar på spm. 22 om opgørelse over udviklingen i overførselsindkomsterne, fra inden- 
rigs- og sundhedsministeren 

11 Svar på spm. 23 om, hvor meget amternes medicinudgifter i 2002 vil overstige det 
beregningsgrundlag, der blev anvendt i forbindelse med kommuneforhandlingerne i 
foråret 2002, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 24, om regeringen i forbindelse med sit skatteudspil reelt har halveret 
vækstrammen for primærkommunerne for 2004, fra indenrigs- og sundhedsministe- 
ren 

12 Svar på spm. 25 om uddybning af svarene på spørgsmål 1 og 2 om generelle tilskud, 
fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 26 om uddybning af svarene på spørgsmål 1 og 2 om en vurdering af 
det sociale indeks som indikator for det sociale udgiftsbehov, fra indenrigs- og sund- 
hedsministeren 

13 1. udkast til betænkning 

155 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


